3 LAPTOP, Acer A314-36M-37EE Unit 3 Unit 3.000.000,- 9.000.000,- 

4 
ANJUNGAN CETAK NOMOR 
ANTRIAN, Terraguno (Tanpa Layar 
Penampil) 

Unit 1 Unit 26.500.000,- 26.500.000,- 

5 DOT MATRIX PRINTER, Epson LX-
310 

Unit 1 Unit 4.000.000,- 4.000.000,- 

TOTAL    98.250.000,-  

Terbilang: Sembilan Puluh Delapan Juta Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah 

Catatan: Harga sudah termasuk pajak-pajak dan ongkos kirim 

Pasal 2 

Dengan serah terima pekerjaan ini, maka Pihak kedua telah menerima penyerahan barang/jasa 
pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa, sebagaimana tersebut di atas dalam keadaan terkirim, tersetting dan

[...]

TA : 2025 
  Nomor Bukti : 02/PS-PGBK/6/2025                
  MAK : WA.2103.EBA.994.002.0B.523111 

KUITANSI / BUKTI PEMBAYARAN 

Telah terima dari : Pejabat Pembuat Komitmen Kantor Kementerian Agama Kota Yogyakarta 
(417609) 

Jumlah Uang : Rp. 6.500.000,00 

Terbilang : Enam Juta Lima Ratus Ribu Rupiah 

Untuk Pembayaran : Pekerjaan pengadaan Barang/Jasa Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 
Kementerian Agama Kota Yogyakarta, berupa: Pemeliharaan Gedung 
Bangunan Kantor Bertingkat (DIY) dan Lingkungan Kantor, selesai dengan 
baik terpasang di Jl.

[...]

TA : 2025 
  Nomor Bukti : 03/PS-PGBK/7/2025                
  MAK : WA.2103.EBA.994.002.0B.523111 

KUITANSI / BUKTI PEMBAYARAN 

Telah terima dari : Pejabat Pembuat Komitmen Kantor Kementerian Agama Kota Yogyakarta 
(417609) 

Jumlah Uang : Rp 1.001.775,00 

Terbilang : Satu Juta Seribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Lima Rupiah 

Untuk Pembayaran : Pekerjaan pengadaan Barang/Jasa Kementerian Agama Kota Yogyakarta 
dan berupa: 
1. Pemeliharaan Gedung dan Bangunan: Bongkar dan pasang kembali 

pintu alumunium kaca dari bukaan swing menjadi bukaan sliding dan 
pasang tatapan pintu dan menutup rel pintu sliding satuan 1 ls, sebesar: